
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

VERSLO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO
PROTOKOLO

NUTARIAMOJI DALIS

2020 m. spalio 28 d. Nr. 252-176
Vilnius

Posėdis įvyko 2020 m. spalio 28 d. 14 val., nuotoliniu būdu.

Posėdžio darbotvarkė:
1. Dėl Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo

skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės (toliau – Darbo grupė)
sekretoriaus pareigas, tvirtinimo;

2. Dėl  rekomendacijos  Ekonomikos  ir  inovacijų  ministerijai  dėl  finansavimo/nefinansavimo/paraiškos  grąžinimo viešajai  įstaigai  Lietuvos
verslo paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo
pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir vidutinio verslo konkurencingumo
skatinimas“ priemonę Nr. 03.3.2-LPVA-K-837 „Eco-inovacijos LT+“;

3. Kiti iškilę klausimai.

1. SVARSTYTA. Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų
valdymo skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Darbo grupės sekretoriaus pareigas, tvirtinimas.

Balsavo: už – 8 (vienbalsiai).

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Darbo grupės sekretore Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus vyriausiąją specialistę Aurę Kapačiauskienę.

2. SVARSTYTA: 
2.1. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos grąžinimo viešajai įstaigai Lietuvos verslo
paramos agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–
2020 metų  Europos  Sąjungos  fondų investicijų  veiksmų programos  3  prioriteto  „Smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  konkurencingumo skatinimas“
priemonę Nr. 03.3.2-LPVA-K-837 Eco-inovacijos LT+“:



2                                         

Eil.
Nr.

Paraiškos identifikacijos Nr.
Pareiškėjo pavadinimas

Rekomenduoja-ma
projekto finansavimo

suma, Eur

Paramos
lyginamoji
dalis, proc.

Rekomendacijos

1 2 3 4 5 6

1.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0005 UŽDAROJI AKCINĖ
BENDROVĖ „PLASTIKSĖ“

1 128 484,00 35,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

2.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0011 Uždaroji akcinė bendrovė
„Somlita“

1 473 936,00 35,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

3.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0035 UAB „VEIKA“ 777 525,00 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

4.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0038 UAB „Optonas“ 485 100,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

5.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0023 A. Vinclovo tikroji ūkinė
bendrija „AKRILEKSAS“

1 484 797,50 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

6.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0037 Uždaroji akcinė bendrovė
„ŠVENČIONIŲ

VAISTAŽOLĖS“

163 975,00 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

7.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0054 UAB „Print easy“ 268 650,00 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-176



3                                         

8.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0010 UAB „POLYWOOD“ 186 571,00 35,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

9.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0009 UAB NERMONAS 215 181,90 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

10.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0032 UAB „ASIGA“ 1 500 000,00 44,91 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

11.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0055 UAB „Piko valanda“ 1 500 000,00 44,94 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

12.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0047 UAB „Metalinis“ 1 118 230,00 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

13.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0057 Uždaroji akcinė bendrovė
„Vitae Litera“

1 500 000,00 44,60 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

14.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0003 UAB „PACK KLAIPĖDA“ 1 500 000,00 32,91 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

15.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0008 Uždaroji akcinė bendrovė
„Virginijus ir KO“

1 287 511,00 34,99 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-176



4                                         

16.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0006 Uždaroji akcinė bendrovė
„PUTOKŠNIS“

1 476 930,70 35,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

17.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0024 Uždaroji akcinė bendrovė
„SAEGEWERK UND

PALETTENFERTIGUNG
PAUL MAAG“

243 726,00 35,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

18.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0050 UAB „ARTREMA“ 167 850,00 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

19.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0001 UAB „Šventininkų karjeras“ 780 075,00 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

20.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0016 UAB „Martema“ 72 535,50 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

21.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0017 Uždaroji akcinė bendrovė
„UKMERGĖS STAKLĖS“

71 655,00 35,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

22.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0029 UAB „Aerometalo produktai“ 57 946,00 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

23.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0014 „TRATE“, UAB 1 500 000,00 34,21 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-176



5                                         

24.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0031 UAB „Straikas“ 128 403,00 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

25.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0039 Uždaroji akcinė bendrovė
„INFOSIŪLAS“

53 167,50 45,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

26.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0040 UAB „Dažų gama“ 1 500 000,00 26,51 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

27.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0060 UAB „KUUSAMET“ 635 600,00 35,00 Balsavo:  8  (vienbalsiai).
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
skirti  finansavimą  projektui
įgyvendinti.

Iš viso: 21 277 850,10

2.2.  Dėl  lėšų trūkumo rekomenduoti  Ekonomikos ir  inovacijų  ministerijai  sudaryti  rezervinių  projektų sąrašą pagal  2014–2020 metų Europos
Sąjungos fondų investicijų  veiksmų programos 3 prioriteto „Smulkiojo ir  vidutinio verslo konkurencingumo skatinimas“ priemonę Nr. 03.3.2-
LPVA-K-837 „Eco-inovacijos LT+“:

Eil.
Nr.

Paraiškos identifikacijos Nr.
Pareiškėjo pavadinimas

Rekomenduoja-
ma projekto
finansavimo
suma, Eur

Paramos
lyginamoji
dalis, proc.

Rekomendacijos

1 2 3 4 5 6

1.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0013 UAB „Tokvila“ 268 342,44 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-176



6                                         

2.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0042 UAB „SITEKS“ 683 267,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

3.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0025 UAB „R&R IDEAS“ 317 250,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

4.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0019 UAB Metasta 577 675,00 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

5.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0020 Uždaroji akcinė bendrovė
„Margūnas“

1 470 000,00 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

6.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0045 Uždaroji akcinė bendrovė
„Medritas“

900 190,55 35,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

7.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0022 UAB VINAPACK 967 590,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

8.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0027 COSMOS CONSTRUCTION,
UAB

195 587,55 45,00 Balsavo:  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

9.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0030 UAB „MEDBALT“ 142 728,30 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-176



7                                         

10.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0036 UAB „Cherry servers“ 780 044,40 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

11.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0043 UAB „IDEO LT“ 207 675,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

12.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0049 UAB Promatik 1 103 400,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

13.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0002 UAB „Euro Meta“ 50 040,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

14.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0041 UAB „Nando“ 202 304,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

15.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0048 UAB „Divitus“ 1 012 500,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

16.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0053 UAB „Zuzus“ 189 934,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

17.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0058 MB „Rugaitis“ 1 430 680,00 44,99 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-176



8                                         

18.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0004 UAB „OV Labels“ 60 791,40 44,67 Balsavo: 8 (vienbalsiai). 
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

19.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0026 „AZ-Pack“, UAB 287 977,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

20.

03.3.2-LVPA-K-837-04-0056 Uždaroji akcinė bendrovė „RIC
CREATIVE“

386 100,00 45,00 Balsavo: 8 (vienbalsiai).  
NUSPRĘSTA:  Rekomenduoti
įtraukti  projektą  į  rezervinių
projektų sąrašą.

Iš viso: 11 234 076,64

3. Kiti iškilę klausimai.

Posėdžio pirmininkė – 
Darbo grupės pirmininkė

___________________ Jekaterina Rojaka
       (Parašas)

Posėdžio sekretorė ___________________ Aurė Kapačiauskienė
       (Parašas)

Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 252-176



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-10-29 09:35:06)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo
rezultatų aptarimo darbo grupės posėdžio protokolo
nutariamoji dalis

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-28 Nr. 252-176

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jekaterina Rojaka, Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-29 08:49:33 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-29 08:50:07 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-02 19:01:31–2024-06-30 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
10-29 09:35:06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-10-29 09:35:06 atspausdino Aurė Kapačiauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA
	NUTARIAMOJI DALIS

